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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2021/2022 GASAL 
MATA 

KULIAH 

: Akuntansi 

Keuangan 

Lanjutan 1     
NAMA 

DOSEN 

: Sri Opti, 

SE.Ak., 
MM.CA., 

CIPSAS     
KREDIT/SK

S 

: 3 SKS 

    
KELAS : 180035     

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRA

N MHS 

1 Rabu, 18 Agustus 2021 18:30 21:00 • PSAK 22 • Motif penggabungan usaha • 
Bentuk bentuk penggabungan usaha 

psak 22, bab 1 
penggabunagn usaha 

24 / 26 

2 Rabu, 25 Agustus 2021 18:30 21:00 • Konsep akuntansi penggabungan usaha • 

Akuntansi untuk penggabungan uasaha 

pada saat tanggal perolehan 

bab 2 investasi dalam saham 25 / 26 

3 Rabu, 1 September 2021 18:30 21:00 • Akuntansi pada investasi saham • Metode 

biaya peroleghan • Metode equity • Equity 

method -One line consolidation 

neraca konsolidasi sesaat 

setelah penggabunagn 

usaha 

24 / 26 

4 Rabu, 8 September 2021 18:30 21:00 • Konsep Konsolidasi PSAK 65 (2010) • 

Laporan Keuangan sesaat setelah akuisisi 

(kepemilikan 100% , pada harga sama 
dengan nilai buku) • Laporan Keuangan 

sesaat setelah akuisisi (kepemilikan kurang 

dari 100% , pada harga tidak sama dengan 

nilai buku) 

INCOME STATEMENT 

KONSOLIDASI 

25 / 26 

5 Rabu, 15 September 2021 18:30 21:00 • Laporan keuangan konsolidasi dengan 

Equiy method • Jurnal koreksi 

konsolidasi 23 / 26 

6 Rabu, 22 September 2021 18:30 21:00 • Laporan keuangan konsolidasi dengan 

Equiy method •Jurnal koreksi 

konsolidasi 23 / 26 

7 Rabu, 29 September 2021 18:30 21:00 Laporan keuangan konsolidasi dengan 
Equiy method • Jurnal koreksi 

INTER COMPANY 
TRANSACTION - INVENTORY 

23 / 26 

8 Rabu, 6 Oktober 2021 18:30 21:00 UTS uts 26 / 26 

9 Rabu, 13 Oktober 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan _ inventory • 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream • Unrealized profit dari Penjualan 

Downstream dan penjualan Upstream 

INVENTORY UPSTREAM 25 / 26 

10 Rabu, 27 Oktober 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan _ Tanah 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream • Transksi antar perusahaan _ 
plant asset yang dapat di depresiasi, 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream 

land 19 / 26 

11 Rabu, 3 November 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan _ Tanah 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream • Transksi antar perusahaan _ 

plant asset yang dapat di depresiasi, 

Penjualan Downstream dan penjualan 
Upstream 

asset tetap depreciable 17 / 26 

12 Rabu, 10 November 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan _ Tanah 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream • Transksi antar perusahaan _ 

plant asset yang dapat di depresiasi, 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream 

bond 23 / 26 

13 Rabu, 17 November 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan – obligasi, 
Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream 

intercompany transaksi 
bond 

19 / 26 



14 Rabu, 24 November 2021 18:30 21:00 • Transksi antar perusahaan – obligasi, 

Penjualan Downstream dan penjualan 

Upstream 

bond 23 / 26 

15 Rabu, 1 Desember 2021 18:30 21:00 Pembelian secara bertahap Penjualan hak 
kepemilikan 

BOND 22 / 26 

16 Rabu, 8 Desember 2021 18:30 21:00 UAS uas 23 / 26 

Jakarta, 23 Februari 2022 

Ketua Prodi Akuntansi 

       
       
       

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CIPSAS 

NIP. 890704 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AKUNTANSI

PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Nama Kelas : 05

Pengajar : 890704 - Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CIPSAS

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 16102168 MESSYE HELVIRA 70.00 28.00 20.00 42.40 E

2 16116036 JULIAN SAPTAHARI 80.00 62.00 50.60 C-

3 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 60.00 36.00 34.80 E

4 19116003 YUSLIA 80.00 76.00 70.00 75.80 B+ ✔

5 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 60.00 40.00 36.00 E

6 19116007 DWI NURCHASANNAH 75.00 52.00 28.00 54.00 C-

7 19116008 ANGGI RISKIYATI 75.00 38.00 28.00 49.80 D

8 19116009 NURUL IZZAH 80.00 74.00 48.00 68.60 B- ✔

9 19116010 SITI FARIDA 75.00 58.00 44.00 60.60 C+ ✔

10 19116011 SITI SHAFA NAMIRA HAYA 80.00 74.00 67.00 74.30 B ✔

11 19116012 DITIYA PRATAMA 80.00 58.00 66.00 69.20 B- ✔

12 19116013 ANNISA ARDINA 80.00 74.00 46.00 68.00 B- ✔

13 19116014 JEREMY SAUT HAMONANGAN 90.00 44.00 35.00 59.70 C ✔

14 19116015 RAHMAWATI 80.00 62.00 22.00 57.20 C ✔

15 19116016 MUHAMMAD SURIZKI RAYA 80.00 54.00 73.00 70.10 B ✔

16 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 80.00 74.00 63.00 73.10 B ✔

17 19116018 HALISA NURMALINDA 80.00 46.00 55.00 62.30 C+ ✔

18 19116021 ADELIA ANRI FABELA 80.00 74.00 63.00 73.10 B ✔

19 19116022 PARADISE AL BINA 80.00 58.00 66.00 69.20 B- ✔

20 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 77.00 32.00 44.00 53.60 C-

21 19116024 NABILAH PUTRI 80.00 48.00 38.00 57.80 C ✔

22 19116025 HALIMAH 75.00 62.00 34.00 58.80 C ✔

23 19116026 MUTIYALUDIN 75.00 56.00 38.00 58.20 C ✔

24 19116027 SANTO YUSUF 70.00 28.00 E

25 19116031 ANISHA NOVIOLA 75.00 68.00 40.00 62.40 C+ ✔

26 19116032 SYAMSUL BAHRI 80.00 50.00 45.00 60.50 C+ ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Februari 2022, 10:23:38

Paraf Dosen :

Cetak Nilai Perkuliahan https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1 of 1 2/23/2022, 10:23 AM
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI

2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CIPSAS

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19116015 RAHMAWATI 16 2 11 3 0 14 87.5%

2 19116008 ANGGI RISKIYATI 16 5 11 0 0 11 68.75%

3 19116007 DWI NURCHASANNAH 16 3 13 0 0 13 81.25%

4 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 16 8 5 1 2 8 50%

5 19116022 PARADISE AL BINA 16 0 16 0 0 16 100%

6 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 16 0 16 0 0 16 100%

7 19116021 ADELIA ANRI FABELA 16 0 15 1 0 16 100%

8 19116027 SANTO YUSUF 16 4 12 0 0 12 75%

9 19116013 ANNISA ARDINA 16 0 14 2 0 16 100%

10 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 1 11 3 1 15 93.75%

11 19116023 THONDY ALHIJRAH

YUNUS
16 2 10 1 2 13 81.25%

12 16116036 JULIAN SAPTAHARI 16 3 11 2 0 13 81.25%

13 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 0 15 0 1 16 100%

14 19116012 DITIYA PRATAMA 16 0 15 1 0 16 100%

15 16102168 MESSYE HELVIRA 16 4 10 2 0 12 75%

16 19116004 ANGGIA SURYA

NINGSIH
16 5 9 2 0 11 68.75%

17 19116011 SITI SHAFA NAMIRA

HAYA
16 1 13 1 1 15 93.75%

18 19116010 SITI FARIDA 16 3 10 2 1 13 81.25%

19 19116003 YUSLIA 16 0 16 0 0 16 100%

20 19116014 JEREMY SAUT

HAMONANGAN
16 0 16 0 0 16 100%

Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1 of 2 2/23/2022, 11:56 AM



Jakarta, 23 Februari 2022

Ketua Prodi

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI

2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Sri Opti, SE.Ak., MM.CA., CIPSAS

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19116024 NABILAH PUTRI 16 3 13 0 0 13 81.25%

22 19116026 MUTIYALUDIN 16 2 13 1 0 14 87.5%

23 19116018 HALISA NURMALINDA 16 2 11 2 1 14 87.5%

24 19116009 NURUL IZZAH 16 0 15 1 0 16 100%

25 19116025 HALIMAH 16 3 13 0 0 13 81.25%

26 19116016 MUHAMMAD SURIZKI

RAYA
16 0 14 0 2 16 100%

Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

2 of 2 2/23/2022, 11:56 AM


